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سیاستمداران

فرار از ماموریت های نامشخص
جی دی ونس معاون دونالد ترامپ در سخنانی استراتژی دولت ترامپ در استفاده از نیروی نظامی را تشریح کرد

گفت وگوی لاوروف و روبیو
وزارت خارجه روســیه در بیانیــه ای از گفت وگوی تلفنی 
سرگئی لاوروف و مارکو روبیو خبر داد و اعلام کرد: وزرای 
خارجه روســیه و آمریکا یکشنبه شب در یک گفت وگوی 
تلفنی، وضعیت جنگ اوکراین و برنامه های از سرگیری 
مذاکرات در اســتانبول را بررسی کردند. در بیانیه وزارت 
خارجه روســیه آمده اســت: در جریان این گفت وگوی 
تلفنی، لاوروف و روبیو جزئیات بحران اوکراین را بررســی 
کــرده و به  ویــژه موضوعات مذاکرات میــان هیئت های 
روسی و اوکراینی در روز دوشنبه )۱۲ خرداد( در استانبول 
را مــورد بحث قرار دادند. بر اســاس بیانیه وزارت خارجه 
روسیه، این گفت وگوی تلفنی به  منظور بررسی وضعیت 
بحران جاری در اوکراین و تبادل  نظر درباره راه های ممکن 

برای حل وفصل این بحران انجام شده است. 

انتقاد از وضعیت غزه
نخست وزیر انگلیس با هشدار نسبت به تشدید بحران 
انسانی در نوار غزه، تصریح کرد که وضعیت این منطقه 
هــر روز بدتر می شــود و بر ضرورت تســریع در ارســال 
گســترده و فوری کمک های بشردوســتانه تاکید کرد. 
کی یر استارمر که در اســکاتلند با خبرنگاران گفت وگو 
می کرد، در پاسخ به سوالی درباره اقدام احتمالی دولت 
انگلیس در قبال وضعیت غزه، اظهار داشــت: »اوضاع 
در غزه غیرقابل تحمل اســت و هر روز بدتر می شــود.« 
وی با بیان اینکه »ما با متحدان خود همکاری می کنیم 
تا به روشنی تاکید کنیم که کمک های بشردوستانه باید 
با سرعت و در حجم مناسب به غزه ارسال شود«، افزود: 
»در حال حاضر این کمک ها با سرعت و میزان لازم وارد 
نمی شود و همین مسئله موجب ویرانی گسترده در این 
منطقه شده است.« همزمان، همیش فالکونر معاون وزیر 
خارجه انگلیس نیز در پیامی در شبکه ایکس با اشاره به 
گزارش ها درباره تلفات غیرنظامیان در نزدیکی یک مرکز 
توزیع کمک ها در رفح نوشــت: »گزارش های هولناک 
از مرگ غیرنظامیان در نزدیکی یک مرکز امدادرســانی 
در رفح، ضرورت مبرم برای ارســال کمک های انســانی 
را برجســته می کند. اســرائیل باید اجازه دهد شرکای 
امــدادی مطابق با اصول بشردوســتانه فعالیت کرده و 

کمک های نجات بخش را به مردم برسانند.«

قصد نتانیاهو درباره کرانه باختری
روزنامه عبری »هاآرتص« نوشــت: »بنیامین نتانیاهو« 
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی بی ســروصدا در حال 
ســرعت بخشــیدن به عملیات الحاق کرانــه باختری 
اســت و تلاش های کابینه او در این راســتا حتی قبل از 
هفتم اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شــده بود اما زیر پوشش جنگ 
با ســرعتی بالاتر ادامه یافت و پس از بازگشــت »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا به قدرت در آمریکا، شتاب 
بیشــتری پیدا کرد. در نبود بیانیه رسمی درباره الحاق 
کرانه باختری به اراضی اشــغالی، کابینه نتانیاهو تمام 
تــلاش خود را به کار گرفته تا قصد خود برای الحاق این 
منطقه با بیش از ۲ میلیون سکنه فلسطینی آن را نشان 
دهد. هاآرتص با اشاره به اقدامات اخیر کابینه نتانیاهو 
از جمله اعــلام موافقت با احداث ۲۲ شــهرک جدید، 
تلاش برای مشروعیت بخشــی به شهرک های اشغالی 
بدون مجوز که بر اساس قوانین اسرائیل نیز غیرقانونی 
محســوب می شوند و گسترش مســیرهایی که از کرانه 
باختری عبور می کنند و تقویت کنترل اسرائیل نوشت: 
تمامــی اینها اقداماتی موازی و بخشــی از اســتراتژی 
یکپارچه و بزرگتری هســتند؛ اســتراتژی ای که شامل 
اعطای شهروندی اسرائیل، حقوق مدنی یا حق رای به 

فلسطینی ها در این مناطق نمی شود.

قاطعانه عمل می کنیم، و این دقیقاً همان چیزی اســت که 
ممکن است از شما بخواهیم انجام دهید.

اکنــون، ایــن تغییــر در تفکــر از جنگ هــای صلیبــی 
ایدئولوژیک به یک سیاست خارجی اصولی، به بازگرداندن 
اعتبار بازدارندگی آمریکا در ســال ۲۰۲۵ و پس از آن کمک 
خواهــد کرد. در دولت ترامپ، دشــمنان ما اکنون می دانند 
وقتی ایــالات متحده خط قرمزی تعیین می کند، آن را اجرا 
خواهد کرد و وقتی ما درگیر می شــویم، این کار را هدفمند، 
بــا نیروی برتر، با ســلاح های برتــر و با بهترین افــراد انجام 

می دهیم.

آینده جنگ و فناوری �
اجازه دهید چیزی در مورد سلاح ها و آینده جنگ بگویم. 
البته، اولویت این دولت نه تنها حفظ، بلکه گسترش برتری 
تکنولوژیکی ارتش ایالات متحده بر دشــمنان ما در سراسر 
جهان اســت. پس از جنگ ســرد، آمریکا از تســلط تقریباً 
بلامنازع بر منابع مشــترک، حریم هوایــی، دریایی، فضا و 
فضای مجــازی برخوردار بــود. اما دوران تســلط بلامنازع 

ایالات متحده به پایان رسیده است.
امروزه، ما با تهدیدات جدی روبه رو هستیم و 
چین، روسیه و سایر کشورها مصمم هستند 
که مــا را در هر حــوزه ای، از ایده پردازی 
گرفته تا مدار پایین زمین و زنجیره های 
تأمین و حتی زیرساخت های ارتباطی، 
شکســت دهنــد. فنــاوری هزینه های 
اختــلال ایجاد کــردن را کاهــش داده 
اســت، بنابراین همه ما بایــد باهوش تر 
باشــیم. ما باید مطمئن شــویم که وقتی 
نیروهای خود را به جنگ می فرســتیم، این 
کار را با ابزارهای مناســب انجــام می دهیم. 

دیگــر نمی توانیم فــرض کنیم که تعاملات مــا بدون هزینه 
خواهد بود.

به همین دلیل است که دولت ترامپ در حال سرمایه گذاری 
در تکنولــوژی، پــاداش دادن بــه افــراد ریســک پذیر در وزارت 
دفــاع و ساده ســازی تهیه تســلیحات برای قرن جدید اســت. 
سرمایه گذاری در ساخت سلاح های پیشرفته مانند موشک های 
هایپرسونیک مهم است، اما فناوری های کم هزینه و تأثیرگذاری 
که در حال حاضر میدان نبرد را متحول می کنند، مانند پهپادها 

نیز به همان اندازه مهم هستند.
ضمناً، وقتی در مورد نوآوری صحبت می کنیم، باید گفت 
که این نوآوری فقط در آزمایشگاه یک پیمانکار دفاعی اتفاق 
نمی افتد. نــوآوری به طور فزاینــده ای در همان میدان های 
نبردی که شــما ســربازان آن را مدیریت خواهید کرد، اتفاق 
می افتد؛ به طوری که شــما فقــط دریافت کننــده فناوری 
نیستید. شما فقط اپراتور نیستید. شما در این قرن جدید در 

حال توسعه ابزارها خواهید بود.
قانون گذاران و افسران ارشد نظامی ما باید یاد بگیرند که 
با دنیایی از پهپادهای ارزان، موشک های کروز در دسترس و 
حملات سایبری که خســارات زیادی به دارایی های نظامی 
و اعضای ســرویس ما وارد می کنند، دست و پنجه نرم کنند 
و شــما فارغ التحصیلان که امروز اینجا جمع شده اید، راه را 

برای بقیه ما رهبری خواهید کرد.
خدمــت نظامی شــما چالش ها و عرصه هــای جدیدی 
را بــه همراه خواهد داشــت. از جمله مواردی که حتی برای 
کســانی که قبل از شما خدمت کرده اند، آشنا هم نیستند. 
شما تجهیزات جدید، سیســتم های جدید و فناوری جدید 
را بــه کار خواهید گرفت و از طریق این تجربیات، این شــما 
هستید که یاد خواهید گرفت، به دیگران آموزش خواهید داد 
و به نیروهای مســلح و کل کشور ما کمک خواهید کرد تا با 

آینده ای که با آن روبه رو هستیم، سازگار شوند.

سرمایه گذاری در رهبری نظامی آمریکا �
اکنــون، آمــوزش فوق العاده ای کــه دریافــت کرده اید، 
ســرمایه گذاری مردم آمریکا است؛ ســرمایه گذاری نه تنها 
در شــجاعت شــما، بلکــه در قــدرت ذهن شــما و رهبری 
شــما. زیرا ملت شــما با دانســتن اینکه ما درخشــان ترین 
استراتژیســت ها و تاکتیک دان ها را در اختیار داریم، شب ها 
آســوده تر می خوابند. مردان و زنانی مانند شــما، به اندازه 
کافی درخشــان هســتند که می توانند در جنگ های فردا 
پیش دستی کنند و در صورت لزوم، بجنگند و پیروز شوند و 
از آنجایــی که تغییرات فناوری همچنان میدان نبرد را تغییر 
می دهد، این امر اهمیت سرمایه گذاری در سرمایه انسانی 
ارتش ما - یعنی شما - و رفاه جنگجویان ما را در درخشش و 

نوآوری استراتژیک افزایش می دهد.
نوسازی فقط مربوط به تاکتیک ها و ابزارها نیست، بلکه 
مربوط به برآوردن نیازهای پرســنل نظامی ما است. رهبران 
گذشته، پرسنل نظامی ما را بدون هیچ استراتژی خروجی، 
بدون هیچ چشــم اندازی و با کمترین توضیحی برای مردم 
آمریکا یا برای جنگجویان در مورد کاری که انجام می دادیم، 

به ماموریت های مختلف می فرستادند.
وقتی ما استقرار یک ناو هواپیمابر را تمدید می کنیم، این 
تأثیر واقعی بر زندگی مردم دارد و ما از آن آگاه هســتیم. آنها 
دلتنگ خانواده هایشان هستند، البته دلتنگ عزیزان شان 
و زندگی شان هســتند. آنها این فداکاری را می پذیرند و این 
وظیفه ای اســت که شــما بر عهده گرفته اید. اما وظیفه ای 
که ما بر عهده گرفته ایم این اســت که هرگز از این فداکاری 
سوءاســتفاده نکنیم یا هرگز از شــما نخواهیم که بدون یک 
مأموریت مشخص و یک مسیر روشن برای برگشت به خانه، 

کاری انجام دهید.
دولــت ترامپ اذعان دارد که ارزشــمندترین منابع ما شــما 
هستید. جوانانی که به اندازه کافی شجاع هستند که یونیفرم 
بپوشند و جان خود را برای این کشور به خطر بیندازند و ما قول 
می دهیم که این منبع را پــرورش دهیم، از آن محافظت کنیم 
و فقط زمانی که منافع ملی ایجاب  کند، از آن اســتفاده کنیم. 
نقش دوگانه رهبری و چیزی که زندگی جدید شــما را بســیار 
منحصربه فرد می کند این اســت که باید دیــدگاه چندوجهی 
داشته باشید. شما افسران جزء خواهید بود، البته، پاسخگو به 
فرماندهان، کاپیتان ها، دریاسالارها، ژنرال ها و افرادی مثل من. 
شــما باید از دســتورات پیروی کنید، حتی وقتی که تمایلی به 
اطاعت ندارید اما مهم این است که شما فقط از دستورات پیروی 
نمی کنید. اغلب اوقات، شما هستید که دستور صادر می کنید و 
همانطور که من شما را به عنوان گرانبهاترین منبع خود می بینم، 
شما نیز باید حفاظت از مردان و زنانی را که شما را آقا و خانم صدا 
می زنند، مقدس ترین مسئولیت خود بدانید. شما یاد خواهید 
گرفت که هیچ مرز مشــخصی بین  زندگی شخصی و حرفه ای 
برای افسران نیروی دریایی و تفنگداران دریایی وجود ندارد. اما 
من شما را تشویق می کنم که سربازان را نه فقط به عنوان افرادی 
که باید از دستورات شما پیروی کنند، بلکه به عنوان رهبرانی در 

نوع خود ببینید که خرد و پتانسیلی باورنکردنی دارند. 
فکــر کردن بــه این موضــوع تکان دهنده اســت، امــا افراد 
ارشــدی در ارتش وجود دارند که حرفــه خود را در نیروی دریایی 
یا تفنگداران دریایی قبل از تولد شــما آغاز کرده اند و شــما را آقا 
و خانم صدا می زنند و از دســتورات شما پیروی می کنند. به این 
فکر کنید که چه افتخار باورنکردنی ای است، و به این فکر کنید 
که چه فرصت باورنکردنی ای اســت؛ نه فقط رهبری این مردان و 
زنان، بلکه یادگیری از ایــن مردان و زنان و این وظیفه پیش روی 
شماست. البته شما به آن تجربه تکیه خواهید کرد، اما با این حال، 
بیشتر اوقات، مسئولیت با شما است. این یک افتخار است. اما 

این مسئولیتی است که تن شما را به لرزه درمی آورد. 

میراث آکادمی نیروی دریایی �
شما اکنون از یکی از ســخت ترین موسسات در کل جهان 
فارغ التحصیل شــده اید. شما مأموریت هایتان را می دانید و در 
لحظه ای که کشورتان بیش از هر زمان دیگری به شما نیاز دارد، 
برای خدمت قدم پیش گذاشــته اید. اما شما در حال حاضر پا 
جای پای بزرگانی می گذارید و ارزش دارد که هنگام آماده شدن 

برای دریافت مأموریت خود، این موضوع را در نظر بگیرید.
شما وارثان یک سنت ملی هستید که قدمت آن به ۲۵۰ 
ســال پیش برمی گردد. این سنت با جان پل جونز آغاز شد 
و بنیانگــذاران این کشــور از نیروی دریایــی ایالات متحده 
خواستند تا با قدرتمندترین نیروی دریایی روی زمین مقابله 
کند و ما پیروز شــدیم. اولین میهن پرســتان مــا از خطرات 
آگاه بودنــد. آنها به دنبال جنگ نبودند. آنها هر کاری که از 
دستشان بر می آمد برای دفاع و حفاظت از آزادی های خود 
انجام دادند. ارتش را تقویت کردند، نیروی دریایی را تقویت 

کردند و به سختی جنگیدند.
می خواهم به همه شما بگویم، من حدود ۱۲۰ روز است 
که معاون رئیس جمهور هســتم و تابســتان امسال چهل و 
یکمین سالگرد تولدم را جشن می گیرم، اما در این ۴۱ سال 
هرگز به اندازه امروز به شــما افتخار نکرده ام، به شما افتخار 
می کنم، از شما تجلیل می کنم و به شما برای کار خوبی که 
انجام داده اید تبریک می گویم. مطمئنم که بعضی از شــما 
با سیاســت های من موافق هستید و بعضی نه، اما می دانم 
که امروز وقتی می گویم از شــما، فارغ التحصیلان سال ۲۵ 
آکادمی نیروی دریایی، حمایت می کنیم، از طرف یک ملت 
سپاســگزار صحبت می کنم. ما به شما افتخار می کنیم و به 

شما وابسته ایم.

قانون گذاران و افسران 
ارشد نظامی ما باید 

یاد بگیرند که با 
دنیایی از پهپادهای 
ارزان، موشک های 
کروز در دسترس و 
حملات سایبری که 
خسارات زیادی به 
دارایی های نظامی و 
اعضای سرویس ما 

وارد می کنند، دست 
و پنجه نرم کنند و 

شما فارغ التحصیلان 
که امروز اینجا جمع 
شده اید، راه را برای 

بقیه ما رهبری خواهید 
کرد


